
Ф а кт иче  с кий  а д р ес : 

1 09 0 5 2, г . М ос к ва , 

у л . Ст а р о о б р я д ч ес к а я, д .1 7 

Т е л ( 4 95 ) 91 8 - 1 7 - 74  

9 18 1 9 11 @ ma i l . r u 

Директор  ( С. И.Бушуева)  

 

 

 
 

 
 

 

Приказ №0109-01 

 28.08.2024 г. 

«О стоимости дополнительных платных общеобразовательных программ» 

На основании сметы платных образовательных программ и решения 

Педагогического совета от 28.08.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить стоимость направлений дополнительного образования в следующем раз- 

мере: 

 

1) «Клуб разговорного английского» (English speaking club) – 2ч/н – 

68 ч/год – 27 200 руб.; 

2) «Ближе к звездам» (астрономия) – 1ч/н – 34 ч/год – 13 600 руб.; 

3) «Введение в робототехнику с элементами электроники» – 1ч/н – 34 ч/год – 13 

600 руб.; 

4) «Экономическая грамотность для юных предпринимателей» – 1ч/н – 34 ч/год – 

13 600 руб.; 

5) «Я – блогер» – 2 ч/н – 68 ч/год – 27 200 руб.; 

6) «Строение и экология микроорганизмов» – 2 ч/н – 68 ч/год +4 ч.зачета– 

28800 руб.; 

7) «Увлекательное программировании в среде «SCRATCH» – 2 ч/н – 68 ч/год – 

27 200 руб. 
 

 


		2024-10-02T11:09:09+0300
	Бушуева С.И.




